
государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области гимназия 

«Образовательный центр «Гармония» 
городского округа Отрадный Самарской области 

 
 

ПРИКАЗ 
«03» июля 2024г.                                                                                    №373-уч  
                                                                                                                                                                  

«О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год» 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», с 
приказом министерства образования и науки Самарской области от 
27.03.2024г. №210-од «Об утверждении административного регламента 
предоставления министерством образования и науки Самарской области 
государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные 
и муниципальные образовательные организации Самарской области, 
реализующие программы общего образования», с Уставом ГБОУ гимназия 
«ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный, с Порядком приема обучающихся в ГБОУ 
гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный, а также на основании личного 
заявления родителей (законных представителей) и предоставленных 
документов,   

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку 
приложение №1, с фактическим посещением учреждения с 01.09.2024г.  

2. Организовать обучение детей на русском языке согласно списку 
приложения №1. 

3. Ответственной за прием детей – Пчеловой Ю.С.: 
 разместить в день издания приказа на сайте и на 

информационном стенде выписку из настоящего приказа о зачислении 
с приложением №2. 

 сформировать личные дела обучающихся, указанных в 
приложении №1 настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 
Директор ГБОУ гимназия  «ОЦ «Гармония»                                                                  
г.о. Отрадный                                                                                  В.И. Ваничкина    



Приложение №2 к приказу №373-уч от 03.07.2024г. 
 

Выписка из приказа о зачислении детей в 1 класс на 2024-2025 уч.гг. 
в ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный  

 
№, 
п/п 

Зарегистрировано 
(дата) 

Внешний 
идентификатор/номер 

Статус 

1. 01.04.2024г. 36424/СЗ/240401117244 Зачислен в будущий год 
2. 08.05.2024г. 36424/СЗ/240401136679 Зачислен в будущий год 
3. 01.04.2024г. 36424/СЗ/240401143778 Зачислен в будущий год 
4. 01.04.2024г. 36424/СЗ/240401143965 Зачислен в будущий год 
5. 01.04.2024г. 36424/СЗ/240401176787 Зачислен в будущий год 
6. 04.04.2024г. 36424/СЗ/2404042674 Зачислен в будущий год 
7. 14.04.2024г. 36424/СЗ/240414324 Зачислен в будущий год 
8. 23.04.2024г. 36424/СЗ/240423216 Зачислен в будущий год 
9. 24.04.2024г. 36424/СЗ/240424297 Зачислен в будущий год 
10. 25.04.2024г. 36424/СЗ/24042583 Зачислен в будущий год 
11. 02.05.2024г. 36424/СЗ/2405023077 Зачислен в будущий год 
12. 16.05.2024г. 36424/СЗ/240516241 Зачислен в будущий год 
13. 16.05.2024г. 36424/СЗ/240516269 Зачислен в будущий год 
14. 29.05.2024г. 36424/СЗ/2405291170 Зачислен в будущий год 
15. 01.04.2024г. 36424/СЗ/240401149530 Зачислен в будущий год 
16. 01.04.2024г. 36424/СЗ/240401167680 Зачислен в будущий год 
17. 01.04.2024г. 36424/СЗ/240401168867 Зачислен в будущий год 
18. 15.05.2024г. 36424/СЗ/240515448 Зачислен в будущий год 
19. 25.05.2024г. 36424/СЗ/240525231 Зачислен в будущий год 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-03T15:46:21+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_




